[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	07.02.2013

	№
	04

с. Грязново

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы Администрации

Грязновского сельсовета Тюменцевского района,

замещение которых связано с коррупционными рисками

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 4 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы Администрации Грязновского сельсовета Тюменцевского района, замещение которых связано с коррупционными рисками (приложение 1).

2. Главе Администрации Голомолзиной С.А. довести Перечень, указанный в пункте 1 настоящего Постановления, до сведения муниципальных служащих, замещающих соответствующие должности под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Коррупциогенных факторов не выявлено.

Глава Администрации

Грязновского сельсовета

С.А.Голомолзина

Приложение 1 к Постановлению

Администрации Грязновского сельсовета

от 07.02.2013  № 04

Перечень
должностей муниципальной службы Администрации Грязновского сельсовета Тюменцевского района, замещение которых связано с коррупционными рисками
 Должности муниципальной службы Администрации Грязновского сельсовета:

1. глава администрации сельсовета;

2. главный специалист по финансам.